VII.

Granida sine grauidine,

VIII.

Serm. de B. Parturit cum gaudio.
V. super il- Duo hæc S. Bernatdus B. Virginis attribuitur
lua ian. comparatione dignitatis Matri Dei, & quae
Signum originali extitit libera, credere nobis licet ac
magis prob.

rf. dicitur si fuisse prīilegia; etenim grauedo partus, & dolor par-
o adhuc-
tes, & dolor parturientis irrep̄sere in p̄cānam peccati
o mali-
ut expel-
oculatū
erò mali-
ileguntur
o, quod in-
imas,

cibum
mini-

Tergiūm
s debetū
anos, & d
B. Virgine
pat infam
easificatio
tura erat
a ad cibum
ui aliud que
em medie
e: ita alle
mmatecula
mitto eis

lio.
atributū p
, & quip
icēbanci
llo.

IX.

Nascitur sine dolore Matri.

Rudolph.
Nullum dolorem attulit parenzibus; fieri enim non pot-

lib. de Virg.

est, vique erat voce Angeli gaudium uniuersorum, affer-

matum Matri sua in partu.

Et lex ista: *In dolore*

perintelligenda est de partu in peccato originali con-

cepto, qui est Filius doloris, huiusmodi vero doloris si-

lia haud erat Virgo sanctissima, quia peccato origi-

nali eumquā obnoxia, ac proinde filia gaudii fuit.

Præterea partuuit sancta Anna sine dolore, quia sine

senzial delectatione conceperat, veluti B. Virgo reuel-

S. Brig. lib.

uit S. Brigittæ, quod, nimirum, S. Anna & S. Ioachim non

ex concupiscentia voluptatis, sed ex Diuina voluntate

etiamne contra propriam voluntatem conuererunt. Et

si de multis Mætibus legitur, eas per specialem quo-

cundam Sanctorum intercessionem exiguum valde au-

tem nullum sensisse dolorem in corundem partu, ve

magis probabile & piū credendum est, sanctissimum

Virgiem eandem gratiam & cum maiori perfectione

sua Mari Annæ imperasse, & pro coronide huins capi-

tia degloria & beatitudine Mariæ Virginis in terra,

coheredam cum dicto Gersonis in hac verba prorum-

penus alloquo de Virginem: O terque quaterque Bea-

teata primæ quia credidisti, clamat Elisabeth. Beata se-
conde, quia gratia plena, secundū Gabrielus salutationē. Be-
ata tercīa & Benedicta, quia Benedictus fructus ventris tuis.

Beata quartā, quia fecit tibi magna, qui potens es. Beata

quintā, qui Mater Domini. Beata sexta, quia fecunda

vigintiā honore. Beata septima, quia nec primam

similem visa es, nec habere

sequentem.

Gerson.